



NS Ziņu biļetens

NSDAP/AO : PO Box 6414

Lincoln NE 68506 USA

www.nsdapao.org

#1059

02.07.2023 (134)

Leksikons - Michael Kühnen

108 - RICH

Reihs ir augstākais ariju rases valsts organizācijas veids (sk. arī Valsts un ariji). Kopumā impērija nozīmē pašpietiekamu liela mēroga iekārtu, kas organizē dzīves telpu (sk. autarķija). Tomēr ariju cilvēkam Reihs ir arī vērtība pati par sevi un ir daļa no viņa vēsturiskās un politiskās tradīcijas:

Valstība iemieso kārtības principu, cilvēka sakārtotu kosmosu, dabas un kultūras harmoniju, un tādējādi kalpo pestīšanai.

Šis sakārtotības princips atrod savu ideālu izpausmi Reihā idejā, ko ģermāņu tautas mantoja no Romas. Ideja par Reihu ir nacionālsociālistu pasaules uzskata būtiska sastāvdaļa. Tās politiskās varas nesēji mūsdienās ir Eiropas nacionālsociālistu partijas (sk. Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija). Reihā ideja, kā to saprot vēl šodien, dzima cilvēku raksturā un romānisma dzīvesveidā. Romas impērija ir sākumpunkts lielajai Eiropas imperiālajai tradīcijai, jo tā jau senatnē aptvēra lielu daļu ariju dzīves telpas. Romas impērijas sabrukuma dēļ, ko izraisīja tās dekadence un aizliedza kristietība, tā sadalījās Austrumu un Rietumu impērijā. Tas galu galā noveda pie tā, ka arvien jaunas tautas pieņēma impērijas ideju.

Grieķi (bizantieši) bija pirmie Austrumu impērijas etniskie nesēji, no kuriem ietekmējās arābi un turki, dibinot savas impērijas. Bizantijas politiskie mantinieki bija krievi - līdz pat šai dienai vadošā Austrumu impērijas tauta (sk. arī slāvi un Padomju Savienība).

Pēc Romas galīgās sabrukuma ģermāņu tautas, pirmām kārtām to pamatnācija - vācieši, kļuva par Rietumu impērijas etniskajiem nesējiem, pārņemot Eiropas



pārnacionālās kārtības veidošanu un tādējādi izveidojot "Vācu nācijas Svēto Romas impēriju", Pirmo impēriju.

Konfesionālā sašķeltība un Eiropas tautu un to nacionālo valstu veidošanās un nostiprināšanās sagrāva veco impēriju, kas konstitucionālo tiesību ziņā beidza pastāvēt 1905. gadā un kuras atliekas turpināja dzīvot Austrijas impērijā, kļūstot par arvien lielāku anahronismu, līdz 1918. gadam. Ja vācieši līdz vecās impērijas sabrukumam bija atturējušies no savas nacionālas valsts izveides, tad Eiropas imperiālisma laikmets atnesa atziņu, ka tikai spēcīga nacionāla valsts rada priekšnoteikumus impērijas dibināšanai un uzturēšanai. Tādējādi 1871. gadā vācieši izveidoja spēcīgu nacionālu valsti - Otro reihu. Tomēr kļuva skaidrs, ka vācu nacionālā valsts Eiropai bija vienlaikus pārāk spēcīga un pārāk vāja: pārāk spēcīga, lai kaimiņvalstis un pasaules politiskie konkurenti akceptētu tās pastāvēšanu, un pārāk vāja, lai spētu apliecināt savas tiesības pastāvēt pret to gribu. Tas neizbēgami noveda pie abiem 20. gadsimta pasaules kariem.

Otrā reiha vadība neatrada izeju no šīs varas un politikas traģēdijas un zaudēja Pirmo pasaules karu, lai gan, pateicoties savienībai ar Austrijas un Turcijas monarhijām, kā arī uzvarai Krievijā, tai gandrīz neapzināti izdevās izveidot jaunu lielu impēriju, ko atbalstīja vācu nacionālās valsts völkisch spēks. Turpretī Trešā reiha vadība to pašu mēģināja darīt apzināti un skaidri: stiprinot vācu nacionālo valsti par impēriju! Nacionālsociālisma revolucionārā dinamika atbalstīja šo mēģinājumu un pilnībā mobilizēja visus Vācijas völkisch spēkus. Tomēr arī šoreiz Reiha dibināšana cieta neveiksmi Vācijas varas politisko pretinieku imperiālisma dēļ. Viņi arī sagrāva Trešo reihu, sadalīja Vāciju un pakļāva to.

Neatsakoties no Reiha idejas prasībām pēc dzīves telpas, autonomijas un suverenitātes, kas ir būtiski vācu tautas sugas saglabāšanai un attīstībai, Jaunās frontes kopiena ir izdarījusi konsekventus secinājumus zem Otrā un Trešā reiha iznīcināšanas iespaida un redz sevi kā apzināti antiimperiālistisku kustību, kas vairs nevēlas realizēt jaunu Reiha pamatu, veidojot un paplašinot vācu nacionālo valsti, bet gan ar pasaules nacionālsociālistisko revolūciju visā ariju rases dzīves telpā. Ar šo mērķi nacionālsociālistu partijas veido pasaules kustību.

Šīs revolūcijas beigās nākamais Ceturtais reihs aptvers visu Eiropu austrumos un rietumos, Arābiju, Turciju un Persiju kā pārnacionāla lielāka kārtība (sk. arī parīziju un austrumu indoeiropismu). Šajā impērijā visas iesaistītās tautas varēs attīstīties kā brīvas nācijas atbilstoši savai sugai un dabai, pamatojoties uz rasu segregāciju un rasu higiēnu (sk. arī Brīvība). Šis Ceturtais reihs apvienosies ar atmodušos ariju rasi citos kontinentos, lai izveidotu ariju tautu kopienu un tādējādi pabeigtu Jauno kārtību.

109 - REVOLŪCIJA

Revolūcija ir pilnīga visu vērtību pārvērtēšana visos sabiedrības dzīves līmeņos - piemēram, neolīta revolūcija, kad notika pāreja no mednieku un vācēju dzīvesveida uz mazkustīgu zemnieku dzīvesveidu, vai modernā laikmeta tehniskā revolūcija, kas katrā gadījumā pilnībā mainīja dzīvi un pārveidoja visas vērtības. Nacionālsociālisms revolūciju šaurākā nozīmē saprot kā apvērsumu varas politikas līmenī, kas pēc tam izraisa visu vērtību pārvērtēšanu visos līmeņos, un šo jēdzienu cieši saista ar dekadences jēdzienu, kas ir jāpārvar ar revolūciju.

Tāpēc nacionālsociālisms Eiropas vēsturē ir piedzīvojis trīs revolūcijas:

Pretstatā antīkās pasaules pieaugošajai dekadencei uzvarēja **kristietības revolūcija**, kas visu domu, jūtu un rīcības centrā izvirzīja vienīgā, visvarenā Dieva un viņa morāles, ko īstenoja ar baušļiem, koncepciju un uz tās pamata izveidoja kārtību, kas ilga vairāk nekā tūkstoš gadus. Tomēr kristietība nespēja atrisināt ariju cilvēka dekadences pamatproblēmu Eiropā (sk. Ārijas cilvēks) - atsvešinātību starp cilvēka dabu un kultūru -, kā to visā skaidrībā un asumā pareizi atzina Nīče. Gluži pretēji, kristietības dogmatisms nomāca Eiropas garīgo dzīvi, neļāva panākt dabas un kultūras samierināšanos un arvien vairāk apslāpēja tās apspiesto ariju tautu vēlmi dzīvot.

Pretstatā tam galu galā uzvarēja **Apgaismības revolūcija**, kas visu domu, jūtu un darbības centrā izvirzīja indivīdu, viņa brīvību, pašnoteikšanos un pašrealizāciju, taču nespēja uz šī pamata izveidot stabilu kārtību un pārvarēt dekadenci. - Tā vietā līdz ar Apgaismības revolūcijas individuālismu Rietumu tipa valsts demokrātijas forma un liberālā kapitālisma dzīves kārtība radās kā izkropļojumi un izsmiekli kārtībai, ar kuru ariju rases dekadence nonāk akūtā stadijā un tieši apdraud rases izdzīvošanu.

Pret to jau kopš 1918/29. gada JdF cīnās **nacionālsociālisma revolūcija**, kas pirmo reizi varas politikas ziņā nostiprinājās 1933/44. gadā JdF, bet sākotnēji reakcija to apspieda un sagrāva 1945/56. gadā JdF. Tomēr nacionālsociālistiskā revolūcija turpinājās zem varas politiskās apspiešanas virskārtas un pārveidoja visas cilvēku līdzāspastāvēšanas vērtības, izvirzot kopienas par visu domu, jūtu un rīcības centru, un tādējādi kļuva par pasaules kustību un ariju rases gribas nesēju (sk. arī griba). Nacionālsociālisms tiecas pēc Jaunās kārtības, kas galu galā samierina dabu un kultūru un tādējādi pārvar dekadenci.

Katrai varas politiskajai revolūcijai ir nepieciešams varas politiskās gribas nesējs - revolucionāra organizācija, kas cīnītos, uzvarētu un veidotu jauno kārtību. Šo

uzdevumu kristietībā uzņēmās katoļu baznīca, bet apgaismībā - masonu slepenā biedrība. Nacionālsociālistiskās revolūcijas nesēja ir Nacionālsociālistiskā partija (skatīt Nacionālsociālistiskā vācu strādnieku partija).

Nacionālsociālisms un tā Jaunā kārtība ir balstīta uz Volksgemeinschaft ideju. Tas ir iespējams tikai ar cilvēku brīvprātīgu piekrišanu un lojalitāti. No tā izriet nacionālsociālistiskās partijas iespēja un pienākums legāli veikt revolūciju Rietumu tipa demokrātijas apstākļos, t. i., piedalīties vēlēšanās kā parlamentārisma partija un spēkā esošās konstitūcijas ietvaros nākt pie varas. Ja tas ir iespējams, Nacionālsociālistiskā partija iet pa šo legālās revolūcijas ceļu, kas caur valsts reformu noved pie Nacionālsociālistiskās tautas valsts (sk. Valsts) un visbeidzot pie Jaunās kārtības. Ja valdošā kārtība nepieļauj legālu revolūciju, partija cīnās pagrīdē un, ja nepieciešams, organizē bruņotu pretošanos (sk. Vilkacis).

Ņemot vērā ariju rases valdošo dekadenci, nacionālsociālistiskās revolūcijas uzvara šodien ir vienīgā alternatīva bojāejai, rases nāvei. Tas attaisno milzīgo atbildību un nozīmi, kāda ir nacionālsociālistu pasaules kustības cīņai, ko Vācijā vada Jaunās frontes domu kopiena par NSDAP aizlieguma periodu.

110 - RITUS

Rituāls ir tradīcijas ārējā forma un līdz ar to svarīgs jebkuras tradicionālās kārtības pamatelements, kurā tas kopā ar iedzimtības principu kļūst par dzīves pamatu. Dekadence iznīcina rituālu un tādējādi atņem kultūrai mugurkaulu. Tas ir noticis arī Eiropā, pieaugot ariju rases dekadencei (skat. "Āriji"). Tādēļ šī rituāla atjaunošana jeb tā pārradīšana ir viens no nacionālsociālisma mērķiem cīņā par jaunu kārtību, kas atbilstu sugai un dabai un kas atjaunotu tradicionālo kultūru uz apzinātas biopolitiskas bāzes (sk. arī Bioloģiskais humānisms).

Taču tradīcijas un rituāli ir ne tikai svarīgi nacionālsociālisma stūrakmeņi kultūras izpratnes dēļ; tie ir nepieciešami arī ideoloģiski un ne mazāk svarīgi organizatoriski. Nacionālsociālisms nepazīst dogmatismu. Tās vēstījums, tās saturs un jēga ir dzīve visā tās daudzveidībā un ar tās dabiskajiem likumiem (sk. diferenciaciju). Tādējādi nacionālsociālisms ir daudzveidīgs, tāpat kā tā piekritēju skaits un raksturs, bet viendabīgs kā bioloģiskā daba cilvēkiem un rasei, kuru organizēto gribu dzīvot tas pārstāv. Tā ir brīvības ideja.

Tomēr, lai nacionālsociālisms nesadalītos daudzos konkurējošos lokos, sektās un tendencēs, bet kļūtu par tautas un rases instrumentu cīņā par pastāvēšanu, tam ir nepieciešama partija. Vēsturiskās varas tradīcijas un nesatricināmas rituāla tradīcijas partija. Tādējādi rituāls galu galā saglabā partijas vienotību un ietekmi,



kas tiek pārnesta cauri vēsturei. Vācijā tas ietver:

atklātu uzticību Nacionālsociālistiskajai vācu strādnieku partijai, tās partijas programmai un tās līderim Ādolfam Hitleram;

glābšanas sveiciens (sk. Heil);

Sturm-Abteilung brūno kreklu;

svastikas karogs.

Tas viss un vēl daudz kas cits nav "ārlietas", bet gan daļa no vācu nacionālsociālisma tradīcijas un rituāla, no kura nevar atbrīvoties, neizdzēšot pašu nacionālsociālismu kā vēsturisku un politisku spēku. Šis rituāls garantē partijas izdzīvošanu un ir tās kolektīvā griba, kas ir nobriedusi līdz formai.

Jautrība zem svastikas

Anekdotu krājums, ko apkopojis Gerhards Lauks (Gerhard Lauck)

Izdevējs: NSDAP/AO, PO Box 6414, Lincoln, NE 68506 ASV

nsdapao.info & nsdapao.org

Autortiesības 1993 NSDAP/AO

Iespiests ASV.

57.

Čikāgas aldermaņu vēlēšanu laikā mūsu lūgumrakstus (lai tiktu iekļauti vēlēšanu biļetenā) apstrīdēja valdošā Demokrātu partija.

Mēs ieradāmies civilā apģērbā, lai uzklausītu apsūdzības un pierādījumus pret mūsu likumīgajiem lūgumrakstiem. Demokrāti apgalvoja, ka mūsu paraksti ir viltoti. Neviens sevi cenošs Čikāgas iedzīvotājs nekad neuzdrošinātos parakstīt nacistu petīciju!

Es strādāju pa naktīm netālu esošajā rūpnīcā, lai dienas laikā varētu piedalīties kustības kampaņā un apmaksāt rēķinus. Pateicoties šai situācijai, es biju pieejams mūsu tiesas dienā.

Demokrātu partijas atbalstītāji un stūmēji cits pēc cita pieskrēja pie tribīnes un paziņoja, ka viņi nekad nav redzējuši, ka mūsu kandidāts būtu pieprasījis kaut vienu parakstu. Viņi visi apgalvoja, ka redzējuši mani, bet nekad mūsu kandidātu, un, tā kā viņš (nepareizi) bija parakstījis katru partijas petīciju, viņiem tikai vajadzēja pierādīt, ka viņš personīgi nav pieprasījis legālos parakstus, tādējādi padarot visu mūsu mēnešiem ilgo darbu par spēkā neesošu! Izskatījās ļoti slikti. Mūsu jurists teica, ka mums būtu labāk sākt domāt par nākamajām vēlēšanām.

Tad man gadījās atpazīt vienu no demokrātu stūķiem. Viņš bija mūsu vietējā iecirkņa kapteinis, un mēs tikāmies nejaušos apstākļos.

Es teicu mūsu advokātam, lai mani noliek liecinieku tribīnē, jo es varu pierādīt mūsu taisnību. Mūsu advokāts, neticēdams, to izdarīja. Es stājos liecinieka tribīnē.

Es tiesai paskaidroju, kā nedēļām ilgi katru dienu kopā ar mūsu partijas kandidātu esmu strādājis, vācot likumīgus parakstus. Kad nonācu pie daļas par manu apgalvojumu pierādīšanu, cilvēki sāka pamosties, un mūsu ienaidnieku liecinieki

sāka nervozēt, jo viņi visi mani bija notiesājuši.

Es paskaidroju, kā mēs ar mūsu kandidātu aukstā dienā bijām saskārušies ar ienaidnieka iecirkņa kapteini un, būdami labi amerikāņi, apmainījāmies ar parakstiem. Viņš parakstīja mūsu petīciju, un gan mūsu kandidāts, gan es bijām parakstījuši viņa petīciju, tādējādi pierādot, ka mēs abi izplatām petīcijas. Pēc tam es uzrādīju precīzu petīcijas kopiju, uz kuras bija iecirkņa kapteiņa paraksts. Es arī varēju viņiem pateikt datumu, kad mēs abi parakstījām viņa petīciju!

Pirms tika veikta viņu petīciju pārbaude, demokrāti atsauca savu iebildumu, un mēs tikām iekļauti vēlēšanu sarakstā.

Smieklīgākais bija tas, ka viņiem lielākoties bija taisnība, jo mūsu kandidāts nebija izplatījis visas petīcijas. Viņš bija kļūdaini parakstījis katru petīciju, ko mūsu daudzie karavīri bija atnesuši atpakaļ uz štābu, kas tehniski padarīja tās par nederīgām!


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS- UND AUFRUAORGANISATION

November 1933 September 1975 26. April 2017 (84)

Der Kampf geht weiter !

Nebst vielen mehr die Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland sondern auf globaler Ebene!
Aberwitz von Mauthausen, Dachau, Flossenbürg und Verlorenburg haben nicht ausgereicht, um Kern der gesamten Welt unsere heldischen Führer Adolf Hitler zu zerstören.
Alle Nationalisten und sonstige arbeitsfähige Völker und Kameraden stehen Schulter an Schulter an Kampf um die Erhaltung unserer weisen Führer. Die Bewegung ist zwar stärker geworden, aber die Größe des biologischen Volkstums ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.
Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Völkern – gegen alle weisen Führer (V) – zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kameradschaft.
Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampflager" oder im "Strafgefängnis", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck: andere NS- oder Nationalsozialisten sind seine Pfeiler!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lappuse, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrakto nepreto pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāš plūdiem. Ocas gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER** 
Number 179 (133) Founded 1975 April 26, 2017 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.
Discards of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.
All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.
The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.
The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.
Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or on a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!
Hail Hitler!
Gottfried Lueck


TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmler

**FOR-DANMARK!
MOD BOLCHEVISM!**

Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fiktive Book

**The Poisonous
Mushroom**

Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmlers

**Hitler
in Italy**

**HITLER
in ITALIEN**

English / German Russian / English

SS Viewpoint – Vol. 9
Wife and Family

Theodor Fritsch

**The Sins of
High Finance**

Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild

English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com

 **NSDAP/AO** 
Fight Back!

nsdapao.org 
Contact us to
find out how
YOU can help!